

Årsrapport for 2015

**EM Elektrik ApS
Rødovrevej 197
2610 Rødovre
CVR-nr. 26 90 56 05**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 5/2 2016

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet: EM Elektrik ApS
Rødovrevej 197
2610 Rødovre

Telefon: 36 72 11 78

Telefax: 36 72 11 74

Hjemmeside: www.emelektrik.dk

E-mail: info@emelektrik.dk

CVR-nr.: 26 90 56 05

Stiftet: 11. december 2002

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Erik Mauritzen

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og yde professionel elbistand ved koncertarrangementer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. -131.160, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital kr. 87.151.

Selskabets resultat er påvirket negativt af, at der ikke har været afholdt koncerter på samme niveau som tidligere år. Selskabets resultat er derfor ikke tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Der vil i det kommende regnskabsår blive afholdt koncerter på normalt niveau hvorfor resultatet forventes at blive væsentlig forbedret i forhold til dette regnskabsår.

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	1.482.056
		2.056
1	Personaleomkostninger	-1.513.103
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.410
	DRIFTSRESULTAT	-134.457
	Andre finansielle indtægter	360
3	Andre finansielle omkostninger	-30.626
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-164.723
4	Skat af årets resultat	33.563
	ÅRETS RESULTAT	-131.160
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	-131.160
	DISPONERET I ALT	-131.160

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211
		<u>107.817</u>
		<u>211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>211</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Råvarer og hjælpematerialer	333
		<u>407.240</u>
		<u>333</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414
	Udskudte skatteaktiver	4
	Periodeafgrænsningsposter	31
		<u>397.725</u>
		<u>449</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	1
		<u>264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>783</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>994</u></u>



Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
6	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	<u>-37.849</u>
	Egenkapital i alt	<u>87.151</u>
	 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til pengeinstitutter	83.436
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.661
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	792
	Gæld til tilknyttede virksomheder	431.298
	Selskabsskat	0
	Anden gæld	<u>242.708</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.895</u>
	 PASSIVER I ALT	<u><u>913.046</u></u>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

		2014 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER	
	Lønninger og vederlag	1.259.816 1.487
	Pensioner	179.261 204
	Andre omkostninger til social sikring	35.311 37
	Øvrige personaleomkostninger	<u>38.715 35</u>
		<u>1.513.103 1.763</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>4 5</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>103.410 127</u>
		<u>103.410 127</u>
3	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER	
	Renter, tilknyttede virksomheder	16.748 16
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>13.878 12</u>
		<u>30.626 28</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0 18
	Regulering af udskudt skat	<u>-33.563 34</u>
		<u>-33.563 52</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	996.676
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		0
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	996.676
		996.676
	Opskrivninger pr. 1. januar 2015	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
		0
	Opskrivninger pr. 31. december 2015	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	785.449
	Årets af- og nedskrivninger	103.410
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	888.859
		888.859
	Bogført værdi pr. 31. december 2015	107.817
		107.817

Noter

6	EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
	Overført resultat	<u>93.311</u>	<u>0</u>	<u>-131.160</u>	<u>-37.849</u>
		<u>218.311</u>	<u>0</u>	<u>-131.160</u>	<u>87.151</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EM Elektrik Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er igennem Sydbank stillet en arbejds garanti på kr. 74.485 over for Københavns Kommune.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

EM Elektrik ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

EM Elektrik Holding ApS

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Direktør Erik Mauritzen

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

EM Elektrik Holding ApS

Rødovrevej 197

2620 Rødovre